

บริษัท ดีเอ็นที อินสเปคชั่น เซอร์วิส จำกัด

150/88 ถนนเนินพยอม ต.มาบตาพุด อ.เมืองระยอง จ.ระยอง 21150

038-681572

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0205550011831

สำนักงานใหญ่

ใบสั่งซื้อ

ผู้จำหน่าย ซีพีเอฟเอส

บริษัท ซีพีเอฟเอส กรุป ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส

10/5 ซ.แหลมพยอม ถ.สุขุมวิท ต.เนินพระ

อ.เมืองระยอง 21150

โทร. 038966338 038966138 F.038966337

หมายเหตุ งานShut Down GC#2

เลขที่ใบสั่งซื้อ

PO21070014

วันที่

07/07/64

วันที่รับของ

07/07/64

เครดิต

0 วัน

ขนส่งโดย

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	5200-21 วัสดุสิ้นเปลือง- ต้นทุนชุดกันสารเคมี ซาเก้ ไซค์I	50.00 ชุด	150.00	7,500.00
2	5200-21 วัสดุสิ้นเปลือง- ต้นทุนกรองสารเคมี3M(6003)	20.00 คู่	350.00	7,000.00
3	5200-21 วัสดุสิ้นเปลือง-ต้นทุนแปรงทาสี2"	12.00 อัน	40.00	480.00

หมายเหตุ

รวมเป็นเงิน

14,980.00

หักส่วนลด

0.00

จำนวนเงินหลังหักส่วนลด

14,980.00

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

1,048.60

(หนึ่งหมื่นหกพันยี่สิบแปดบาทหกสิบสตางค์).

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น

16,028.60



ผู้สั่งซื้อ



ผู้อนุมัติ

บจก. ซีพีพีเอส กรุ๊ป จำกัด แอนด์ เซอร์วิส

44/87 ถ.วัดโชติหิน-เขาไผ่ ต.ทับมา อ.เมืองระยอง จ.ระยอง 21000 (สำนักงานใหญ่)

092-4915193, 033-650264 FAX: (033) 650264

ใบเสนอราคา

ถึง โทร.0614047995

เลขที่ใบเสนอราคา QT0011751

บริษัท ดีเอ็นที อินสเปคชั่น เซอร์วิส จำกัด

150/88 ถ.เนินพยอม

วันที่ 05/07/64

ต.มาบตาพุด อ.เมืองระยอง

จ.ระยอง 21150

โทร. โทร.061-4047995

ยื่นราคา 0 วัน ถึงวันที่

อ้างอิง พิมพ์

เงื่อนไขชำระเงิน เงินสด

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ส่วนลด	จำนวนเงิน
1	ชุดป้องกันสารเคมี ซาเก้ ไซค์L	50.000ชุด	150.00		7,500.00
2	กรอง 6003 3M	20.000คู่	350.00		7,000.00
3	แปรงทาสี 2 นิ้ว	12.000อัน	40.00		480.00
รวมเป็นเงิน					14,980.00
หักส่วนลด					0.00
จำนวนเงินหลังหักส่วนลด					14,980.00
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					1,048.60
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น					16,028.60
ตัวอักษร: (หนึ่งหมื่นหกพันยี่สิบแปดบาทหกสิบสตางค์) .					
หมายเหตุ: ขอแสดงความนับถือ					
(ซีพีวี092-4915193)					